
UCHWAŁA NR XXIV/248/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu Zakładu budżetowego pn. „Zakład Gospodarki Nieruchomościami w Dąbrowie” 
na 2025 r. następujące zmiany: 

1. Zwiększyć przychody  Dz.010 Rolnictwo o kwotę 150.000,00 zł 

2. Zwiększyć koszty Dz.010 Rolnictwo o kwotę 150.000,00 zł 

3. Plan przychodów i kosztów dla Zakładu budżetowego pn. „Zakład Gospodarki Nieruchomościami 
w Dąbrowie” na 2025 r. po zmianach wynosi:  Planowane przychody w wysokości: 610.000,00 zł  Planowane 
koszty w wysokości 570.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: C5AE7B24-6542-4355-8AD0-A7F6D0158F61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/248/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


